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Vestum erhåller godkännande från 
obligationsinnehavare i sitt skriftliga 
förfarande
Den 11 mars 2024 meddelade Vestum AB (publ) (”Vestum”) att Nordic Trustee & 
Agency AB (publ) (”Agenten”) instruerats att initiera ett skriftligt förfarande (”
Skriftligt Förfarande”) i syfte att söka godkännande från obligationsinnehavare 
avseende en ändring i villkoren för Vestums utestående obligationer 2023/2026 
(ISIN: SE0020996890) om 600 MSEK (”Obligationerna 23/26”). 
Obligationsinnehavarna har röstat för den föreslagna villkorsändringen och 
Vestum är härmed tillåtet att öka det befintliga ramverket på sina 
kreditfaciliteter till högst 1 800 MSEK.

Ändringarna föreslogs i syfte att möjliggöra för Vestum att öka det befintliga ramverket på sina 
kreditfaciliteter från initialt 1 200 MSEK till upp till 1 800 MSEK. Mer detaljerad information 
rörande de beslutade villkorsförändringarna finns i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet som är 
publicerad på Vestums och Agentens hemsidor.

Vestum meddelar härmed att ett tillräckligt antal röster har erhållits för att uppnå kvorum och att 
en tillräcklig majoritet av obligationsinnehavarna röstade för att godkänna den föreslagna 
villkorsförändringen. De ändrade villkoren för Obligationerna 23/26 kommer att träda i kraft vid 
utskick av meddelande om full inlösen av Vestums utestående obligationer 2021/2024 (ISIN: 
SE0016844526) och kommer i samband därmed att publiceras på Vestums hemsida. Resultatet 
från det Skriftliga Förfarandet kommer att skickas till obligationsinnehavarna och finnas 
tillgängligt på Agentens hemsida.

Avstämningsdag för utbetalning av samtyckesavgiften ( ) i enlighet med kallelsen till consent fee
det Skriftliga Förfarandet kommer att vara den 22 april 2024 och utbetalning förväntas att ske den 
29 april 2024.

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) agerade finansiell rådgivare i samband med det 
Skriftliga Förfarandet. Gernandt & Danielsson Advokatbyrå agerade legal rådgivare i samband 
med det Skriftliga Förfarandet.
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För ytterligare information kontakta:

Olof Andersson, CFO, Vestum AB (publ)
Tel: +46 72 923 32 50
E-post: olof.andersson@vestum.se

Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar specialiserade tjänster och produkter till 
samhällsviktig infrastruktur. Vi har marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet, 
bred kompetens och stark lokal närvaro. Vestum har ungefär 2 000 anställda och finns i Sverige, 
Norge, Danmark och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.
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